[image: ]
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
07.11.2024                     посёлок Памяти 13 Борцов	                     № 07-12р

О назначении публичных слушаний
В соответствии с п.3 ст. 28 Закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003г.
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельсовета  Памяти 13 Борцов, Положением о публичных слушаниях в сельсовете Памяти 13 Борцов, Совет депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания 12.12.2024 г. в 15.00 часов  по адресу п. Памяти 13 Борцов, улица Советская, 49 по вопросу:
«Об утверждении бюджета сельсовета на 2025г. и плановый период 2026-2027 годов».
2. Образовать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в составе:
О.Н.Коваленко –  Председатель Совета депутатов, председатель комиссии,
 С.И.Ходунов –  председатель постоянной комиссии по  бюджету, финансам и налоговой политике, секретарь комиссии,
В.А.Носкова – председатель  постоянной комиссии по социальной политике,
А.А.Исмагилова – председатель  постоянной комиссии  по законности, правопорядку и защите прав граждан,
Н.Ю.Десятова -  исполняющий полномочия  Главы сельсовета Памяти 13 Борцов.
3. Участники публичных слушаний имеют право  ознакомиться с материалами  рассматриваемого вопроса по адресу проведения слушаний и в письменной форме представить замечания и предложения  в  комиссию в период с 20.11.2024г. до 15.00 ч. 12.12.2024г.
4. Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте сельсовета Памяти 13 Борцов.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на  заместителя Председателя   Совета депутатов  Исмагилову А.А.
[bookmark: _GoBack]И.П. Главы сельсовета                                                               Н.Ю.Десятова
Председатель Совета депутатов                                                О.Н.Коваленко
image1.emf